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North Macedonia

12-056873/23-0002

13/11/2023 00:00:00

12/11/2026 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 98 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот содржи речиси 30 видови на витамини, минерали и 
биофлавоноиди, есенцијални за функцијата на телото. Големата 
ефикасност на овој производ се должи на органски активните состојки во 
составот како и технологијата на продолжено ослободување. Дозирање: 1-3 
таблети дневно со оброк или по препорака на лекар. Пакување од 90 
таблети.
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